四川06年房地产估价师考试8-15日前报名 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/230/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D06_E5_B9_c114_230411.htm 关于 2006 年度全国房地

产估价师、房地产经纪人执业资格考试有关问题的通知 各省

、自治区、直辖市人事厅（局）、建设厅（建委、房地局）

，新疆生产建设兵团人事局、建设局，国务院各部委、各直

属机构人事部门： 根据人事部办公厅《关于印发 的通知》（

国人厅发 [2005] 112 号 ）精神，现将 2006 年度全国房地产估

价师执业资格考试（以下简称房地产估价师考试）和全国房

地产经纪人执业资格考试（以下简称房地产经纪人考试）工

作的有关问题通知如下： 一、报名工作 （一）各地考试管理

部门要按照《房地产估价师执业资格制度暂行规定》（建房

[1995]147 号）、《房地产经纪人员职业资格制度暂行规定》

和《房地产经纪人执业资格考试实施办法》（人发 [2001]128

号）、《关于做好香港、澳门居民参加内地统一举行的专业

技术人员资格考试有关问题的通知》（国人部发 [2005]9 号）

规定的条件，对报考人员进行资格审查。 （二）各地要于

2006 年 8 月 15 日前完成 2006 年 房地产估价师和房地产经纪

人考试报名工作。具体报名时间由各地根据当地情况自行确

定，并向社会公布报名时间、地点和咨询电话。 （三）已取

得房地产估价师执业资格证书的人员，需报名参加房地产经

纪人考试的，可在报名时申请免试《房地产基本制度与政策

》科目。申请免试《房地产基本制度与政策》科目的人员必

须在一个考试年度内通过应试科目。 2006 年度报考房地产经

纪人的考生，暂不要求取得房地产经纪人协理资格。 二、考

试安排 资格名称考试日期考试时间科目名称房地产估价师10

月14日上午9：00-11：30房地产基本制度与政策(含房地产估

价相关知识)下午14：00-16：30房地产开发经营与管理（自备

计算器）10月15日上午9：00-11：30房地产估价理论与方法（

自备计算器）下午14：00-16：30房地产估价案例与分析（开

卷、自备计算器）房地产经纪人10月14日上午9：00-11：30房

地产基本制度与政策下午14：00-16：30房地产经纪概论（自

备计算器）10月15日上午9：00-11：30房地产经纪实务（自备

计算器）下午14：00-16：30房地产经纪相关知识（自备计算

器） 三、考试方式 （一）房地产估价师考试：《房地产基本

制度与政策》科目为客观题型，以填涂答题卡的方式作答；

《房地产开发经营与管理》、《房地产估价理论与方法》两

科目以填涂答题卡和在答题纸上作答相结合的方式；《房地

产估价案例与分析》科目采取在答题纸上作答的方式。 （二

）房地产经纪人考试各科目均为客观题型，以填涂答题卡的

方式作答。 房地产估价师考试和房地产经纪人考试均须使用

2B 铅笔和橡皮，应通知考生自备。各地考试管理机构要为考

生统一准备草稿纸。 （三）各科目考试范围及对考生应掌握

知识的具体要求，请分别查阅《全国房地产估价师执业资格

考试大纲》和《全国房地产经纪人执业资格考试大纲》。 四

、资料报送 各地方考试管理部门应将房地产估价师考试和房

地产经纪人考试报名申请表（附件 1 和附件 2 ）的内容，按

照报名数据库的格式及说明（附件 3 ）的要求建成报名数据

库，于 2006 年 8 月 31 日前 ，将相应数据库软盘以及房地产

估价师考试、房地产经纪人考试试卷预订单（附件 4 、 5 ）

，分别报全国房地产估价师考试办公室（地址：北京市三里

河路 9 号建设部住宅与房地产业司，邮政编码： 100835, 电子

信箱： gjsbmk@cirea.org.cn ）和全国房地产经纪人考试办公室

（地址：北京市三里河路 9 号建设部住宅与房地产业司，邮

政编码： 100835 ，电子信箱： jjrbmk@cirea.org.cn ） 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com